
 

 

Broj: 5-5/2025-3 
 
Karlovac,  20. siječnja 2025. 
 
 
Na temelju članka 27. Statuta Veleučilišta u Karlovcu, Upravno vijeće Veleučilišta u Karlovcu 
donosi 

 
 

ODLUKU broj: 5-1/2025-3 
 
1. Stavlja se van snage odluka Upravnog vijeća Veleučilišta u Karlovcu broj: 4-4/2024-6 od 

20. prosinca 2024. godine. 
 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
                                      Predsjednica Upravnog vijeća: 
                             Danijela Špehar, mag. ing. agr. 
 


